
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

МБОУ «ОСМАНЮРТОВСКАЯ СОШ ИМЕНИ И.А. БЕЙБУ ЛАТОВА»
368039, с. О сманю рт, ул. Д руж бы  5а тел. 8 (928) 552-95-1 1, e-mail: osm anyrt.school@ yandex

От 28.08.2023г

Приказ №71

«Об организации безопасных маршрутов передвижения учащихся в ОУ и
обратно»

В целях безопасного движения обучающихся в школу и обратно.

Приказываю:

1 .Педагогу- организатору ОБЖ Матаеву 3.А. составить схемы безопасных 
маршрутов движения учащихся в школу и обратно до 10.09.2023г.

2.Установить щиты со схемами безопасного маршрута движения учащихся

во дворе (завхозу школы -  Висайтаеву Л.С.)

С приказом ознакомлены:

ЬМатаев З.А.

2.Висайтаев Л.С..

Директор школы: | 1 Абдулкеримова Я. М


